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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2021

Женщины, Женщины

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 СШ ДС "Юность"-"ЦСП" Н.Новгород200m На спине 2:20.73 673
2. СЕРОВА Алёна 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:25.27 654
3. НЕГОДНОВА Елизавета 01 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.83 645
4. НОРАЕВА Анна 03 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.98 640
5. КУЗНЕЦОВА Анна 04 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.52 636
6. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m На спине 1:07.29 626
7. МАКСАК Анастасия 04 НОУОР Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:12.79 615
8. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:15.45 614
9. КИРСАНОВА Елизавета 06 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР200m Брасс 2:44.07 609

10. ЗАХАРОВА Дарья 07 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m На спине 1:07.96 607
11. ПАВЛИКОВА Александра 02 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:45.82 590

ЕДАПИНА Арина 07 НОУОР Н.Новгород 200m Брасс 2:45.85 590
13. ГУЛИНА Ирина 02 СШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 32.18 589
14. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:42.77 584
15. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:15.26 582
16. РУДЗСКАЯ Дарья 07 ФОК "Звездный" Арзамас 50m Брасс 35.22 581
17. ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 32.38 578

СЕДОВА Ксения 98 Ноооои "Сфсг" 50m Вольный стиль 28.40 578
19. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 400m Комплекс 5:20.51 573
20. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Брасс 35.55 565
21. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.82 563
22. ДРАГОВА Татьяна 05 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 35.66 560
23. СЫЧЕВА Анна 04 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m На спине 32.74 559
24. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:09.94 557

ШАЛУНОВА Ярослава 01 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:17.28 557
26. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 32.80 556
27. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 100m На спине 1:10.16 552
28. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 НОУОР Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:48.60 550
29. ЛОБАНОВА Изольда 06 НОУОР Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.15 549

ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:17.90 549
ЕГОРОВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород1500m Вольный стиль 18:43.86 549
СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.89 549

33. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 32.95 548
34. НЕФЕДОВА Надежда 02 Бор-1 50m Вольный стиль 28.93 547
35. БАЙБЕКОВА Дарья 02 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:29.65 539
36. ЕГОРОВА Людмила 08 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m На спине 1:10.82 537
37. РЕВУХИНА Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 36.20 535
38. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 36.27 532
39. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Брасс 2:51.72 531
40. МУРТАЗИНА Дарья 01 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 36.37 528
41. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:53.02 525
42. ИВАНОВА Дарья 06 НОУОР Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:20.19 523
43. ВИСКОВА Дарья 08 НОУОР Н.Новгород 200m Брасс 2:53.32 517

КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Комплекс 2:37.05 517
45. АШИНА Арина 07 НОУОР Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.51 515
46. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 СШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 2:37.41 514
47. МОКЕЕВА Дарья 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 36.76 511
48. ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:54.03 510
49. ПОЛИКАНОВА Полина 08 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m На спине 1:12.24 506
50. РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.81 500
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Женщины, Юниорки (15-17 лет)

1. СЕРОВА Алёна 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:25.27 654
2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.52 636
3. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m На спине 1:07.29 626
4. МАКСАК Анастасия 04 НОУОР Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:12.79 615
5. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:15.45 614
6. КИРСАНОВА Елизавета 06 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР200m Брасс 2:44.07 609
7. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:42.77 584
8. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:15.26 582
9. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Брасс 35.55 565

10. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:16.82 563
11. ДРАГОВА Татьяна 05 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 35.66 560
12. СЫЧЕВА Анна 04 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m На спине 32.74 559
13. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:09.94 557
14. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 100m На спине 1:10.16 552
15. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 НОУОР Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:48.60 550
16. ЛОБАНОВА Изольда 06 НОУОР Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:03.15 549
17. ИВАНОВА Дарья 06 НОУОР Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:20.19 523
18. МОКЕЕВА Дарья 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 36.76 511
19. РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.81 500
20. СУДАРЕВА Софья 05 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР50m На спине 34.08 496
21. КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 50m Брасс 37.22 492
22. КОРОБКОВА Александра 05 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 100m Вольный стиль 1:05.68 488

БОРТНИКОВА Элина 04 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.05 488
24. КОЧЕТКОВА Мария 05 Бор-1 50m На спине 34.58 474
25. ХОВРЯКОВА Мария 04 СШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:06.44 471
26. ВАГАНОВА Ульяна 06 НОУОР Н.Новгород 200m Брасс 2:58.92 470
27. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 50m На спине 34.73 468
28. САПУНОВА Вероника 05 Бор-1 50m Брасс 37.93 465
29. ЛАШКИНА Полина 06 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:06.96 460
30. СОЛОВЬЁВА Инга 05 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:06.39 459
31. СКУДНЯКОВА Софья 06 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:27.52 449
32. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.92 448
33. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:28.61 439
34. АНДРЕЕЧЕВА Екатерина 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.16 438
35. БЕРГ Ксения 05 ФОК "Победа" Богородск 50m На спине 35.77 429
36. КРАВЦОВА Ирина 05 ФОК "Атлант" Шахунья 100m Вольный стиль 1:08.80 424
37. СИМАКОВА Диана 05 Бор-1 50m Вольный стиль 31.90 408
38. ВОРОШИЛИНА Софья 06 СШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.95 406
39. МАРАШОВА Полина 06 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.14 399
40. ШИШКАНОВА Юлия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:27.31 396
41. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 Бор-1 50m Баттерфляй 33.89 374
42. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:12.17 367
43. ИОНОВА Алина 06 Бор-2 200m Брасс 3:14.33 366
44. ГРИБ Татьяна 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:12.94 356
45. ТУМАНОВА София 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Комплекс 2:58.33 353
46. КАШИНА Карина 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:41.07 345
47. ГУСЕВА Алена 04 ФОК "Жемчужина" Шаранга 100m Вольный стиль 1:14.88 329
48. ОРЛОВА Дарья 04 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 34.50 322

ВАСИЛЬЕВА Юлиана 06 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 200m На спине 2:59.78 322
50. РАДАЕВА Юлия 04 ФОК "Лидер" Сергач 100m Баттерфляй 1:21.20 318
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m На спине 1:07.96 607
2. ЕДАПИНА Арина 07 НОУОР Н.Новгород 200m Брасс 2:45.85 590
3. РУДЗСКАЯ Дарья 07 ФОК "Звездный" Арзамас 50m Брасс 35.22 581
4. ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 32.38 578
5. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 400m Комплекс 5:20.51 573
6. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 32.80 556
7. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:17.90 549

ЕГОРОВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород1500m Вольный стиль 18:43.86 549
9. ЕГОРОВА Людмила 08 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m На спине 1:10.82 537

10. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 36.27 532
11. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Брасс 2:51.72 531
12. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:53.02 525
13. ВИСКОВА Дарья 08 НОУОР Н.Новгород 200m Брасс 2:53.32 517

КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Комплекс 2:37.05 517
15. АШИНА Арина 07 НОУОР Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.51 515
16. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 СШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 2:37.41 514
17. ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:54.03 510
18. ПОЛИКАНОВА Полина 08 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m На спине 1:12.24 506
19. БУРУХИНА Дарья 08 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:05.12 500
20. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 50m На спине 34.06 497
21. ЛУКОНИНА Дарья 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Комплекс 2:39.58 493
22. СТУЛОВА Анна 08 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 50m Брасс 37.35 487
23. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 200m На спине 2:37.53 480
24. СОБОЛЕВА Елена 07 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:57.97 477
25. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 200m На спине 2:38.03 475
26. ЗДОБНИКОВА Марина 08 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:25.72 466
27. ОБЖОГИНА Александра 08 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 50m Вольный стиль 30.63 461
28. СИТНОВА Елизавета 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Брасс 3:00.28 459
29. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 200m На спине 2:40.51 453
30. АНИСИМОВА Елизавета 08 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m На спине 2:40.63 452
31. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:32.42 450
32. АБРАМОВА Анастасия 07 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.97 446
33. СЕМЕНОВА Арина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.02 444
34. БУЦЫНА Анастасия 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.04 443
35. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 СШ "Икар" Саров 100m На спине 1:15.56 442

АКИМОВА Софья 07 Бор-1 50m Вольный стиль 31.07 442
МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 400m Комплекс 5:49.67 442

38. ЯВОРСКАЯ Яна 08 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Комплекс 5:51.15 436
39. РЫБИНА Кристина 08 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.37 429

ЯКУШЕВА Анастасия 07 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:08.53 429
41. ВАТАГИНА Алина 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 39.05 426
42. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:30.24 425

КОБИКОВА Екатерина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:47.63 425
44. КАЛИНИНА Александра 07 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.53 423
45. ЯСНИКОВА Анастасия 07 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:46.34 421
46. МАЛЫГИНА Мария 08 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 2:48.46 419
47. НАУМОВА Арина 08 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород100m На спине 1:16.94 418
48. ШМИГЕЛЬСКАЯ Елизавета 08 Заволжский ФОК 100m Вольный стиль 1:09.24 416

ПОСПЕЛОВА Арина 07 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.70 416
50. ШИТОВА Ярослава 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Брасс 3:06.35 415



Электронная система регистрации времени
ALGE-TIMING

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 17.03.2021 17:06 - Страница 4

Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Мужчины, Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 52.56 710
2. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m На спине 58.19 707
3. БАЛЕНКОВ Иван 04 СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород100m Вольный стиль 52.88 698
4. ЯРЦЕВ Андрей 05 СШОР "Заря-1" Дзержинск-НОУОР100m На спине 59.26 669
5. КОРОЛЁВ Андрей 04 СШОР "Заря-1" Дзержинск 400m Вольный стиль 4:12.26 663
6. КИРИЛЛОВ Артём 02 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Вольный стиль 4:12.39 662
7. ПУГАЧ Андрей 02 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m На спине 27.65 653
8. ЛАБУТИН Даниил 00 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:15.91 635
9. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Баттерфляй 57.72 630

СОРОКИН Александр 03 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 50m Брасс 30.27 630
11. ХАНИН Никита 06 НОУОР Н.Новгород 100m На спине 1:00.53 628
12. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР50m Вольный стиль 24.42 627
13. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 54.82 626
14. ВОЛЬНОВ Даниил 02 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.09 621
15. КИРИЕНКО Николай 03 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 24.55 617
16. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m На спине 28.20 616
17. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:14.26 612
18. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:19.29 611
19. НОВИКОВ Александр 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m На спине 28.30 609
20. МАТВЕЕВ Данила 02 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m На спине 1:01.19 608
21. ТИХОМИРОВ Артем 02 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.70 606
22. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m На спине 28.40 603
23. ШИШКИН Артем 05 Бор-1-НОУОР Нижний Новгород 200m Комплекс 2:15.25 598
24. САДЫРИН Никита 05 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.93 590
25. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.01 587

ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Брасс 30.98 587
27. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.05 586

БАРСУКОВ Алексей 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.84 586
29. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 НОУОР Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.09 584
30. РАЩЕПОВ Никита 05 НОУОР Н.Новгород 50m На спине 28.75 581

ГОРОДНОВ Даниил 03 Центр спортивного плавания Н.Н 50m Брасс 31.09 581
32. ШАЦКИХ Максим 03 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m На спине 2:14.43 577
33. МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m На спине 1:02.56 569
34. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 56.64 568
35. КУПЦОВ Руслан 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Брасс 31.34 567
36. КОТКОВ Александр 03 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 56.68 566
37. ПОПОВ Владимир 05 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Баттерфляй 2:13.99 564
38. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 29.13 559
39. МАКСИМОВ Максим 04 Бор-1 200m Брасс 2:33.51 554
40. БЕССОНОВ Александр 03 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Брасс 31.63 552
41. РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 29.28 550

МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:19.11 550
43. ЗАХАРОВ Алексей 02 СШ "Икар" Саров 100m Вольный стиль 57.27 549

ПОДЛАДОВ Владислав 06 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.27 549
45. САФОНОВ Денис 02 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород400m Комплекс 4:57.92 548
46. ОГУРЦОВ Иван 03 Бор-2 100m На спине 1:03.50 544
47. СКВОРЦОВ Пётр 05 Бор-2 50m Брасс 31.90 538
48. КЛЮШНИКОВ Павел 04 СШ "Икар" Саров 100m Вольный стиль 57.75 535
49. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 Бор-1 50m Вольный стиль 25.79 532
50. ПУГИН Иван 05 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 32.06 530
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Мальчики, Юниоры (17-18 лет)

1. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m На спине 58.19 707
2. БАЛЕНКОВ Иван 04 СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород100m Вольный стиль 52.88 698
3. КОРОЛЁВ Андрей 04 СШОР "Заря-1" Дзержинск 400m Вольный стиль 4:12.26 663
4. СОРОКИН Александр 03 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 50m Брасс 30.27 630
5. КИРИЕНКО Николай 03 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 24.55 617
6. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:19.29 611
7. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 НОУОР Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.09 584
8. ГОРОДНОВ Даниил 03 Центр спортивного плавания Н.Н 50m Брасс 31.09 581
9. ШАЦКИХ Максим 03 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m На спине 2:14.43 577

10. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 56.64 568
11. КУПЦОВ Руслан 04 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Брасс 31.34 567
12. КОТКОВ Александр 03 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 56.68 566
13. МАКСИМОВ Максим 04 Бор-1 200m Брасс 2:33.51 554
14. БЕССОНОВ Александр 03 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Брасс 31.63 552
15. РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 29.28 550

МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:19.11 550
17. ОГУРЦОВ Иван 03 Бор-2 100m На спине 1:03.50 544
18. КЛЮШНИКОВ Павел 04 СШ "Икар" Саров 100m Вольный стиль 57.75 535
19. РЫЖОВ Никита 04 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:32.15 528
20. ТАРАСОВ Александр 04 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:33.60 520
21. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 200m Брасс 2:36.86 519
22. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 Бор-1 100m Вольный стиль 58.44 517
23. БЕКЕТОВ Александр 04 СШ "Икар" Саров 100m Вольный стиль 58.50 515
24. БОГОМОЛОВ Леонид 04 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 200m Комплекс 2:22.40 513
25. СМИРНОВ Тимофей 04 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.17 510
26. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:07.81 508
27. ИСАКОВ Кирилл 03 Бор-2 50m Баттерфляй 27.99 503
28. АНУФРИЕВ Сергей 04 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 26.41 496
29. ФИЛОХИН Григорий 03 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.36 493
30. РЯЗАНОВ Егор 04 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 33.06 483

ХЕРЕШ Никита 03 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Брасс 33.06 483
32. НАБОКИН Александр 04 СШ "Икар" Саров 50m Брасс 33.29 473
33. ТУРУТИН Антон 03 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 50m Брасс 33.50 464
34. ЗАНИН Павел 04 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.07 460
35. НОСОВ Владислав 04 ФОК "Лидер" Сергач 100m Баттерфляй 1:05.24 436
36. МАРАНИН Михаил 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 29.41 434

МАВРИН Роман 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.61 434
38. САМАРСКИЙ Борис 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 30.70 381

ТИХАНОВ Павел 04 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:53.82 381
40. КАЗАНЦЕВ Борис 03 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:05.07 374
41. ДОЛОТОВ Андрей 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 34.27 343

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. ЯРЦЕВ Андрей 05 СШОР "Заря-1" Дзержинск-НОУОР100m На спине 59.26 669
2. ХАНИН Никита 06 НОУОР Н.Новгород 100m На спине 1:00.53 628
3. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР50m Вольный стиль 24.42 627
4. НОВИКОВ Александр 06 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m На спине 28.30 609
5. ШИШКИН Артем 05 Бор-1-НОУОР Нижний Новгород 200m Комплекс 2:15.25 598
6. САДЫРИН Никита 05 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.93 590
7. ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 50m Брасс 30.98 587
8. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 56.05 586

БАРСУКОВ Алексей 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.84 586
10. РАЩЕПОВ Никита 05 НОУОР Н.Новгород 50m На спине 28.75 581
11. МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m На спине 1:02.56 569
12. ПОПОВ Владимир 05 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород200m Баттерфляй 2:13.99 564
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13. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 29.13 559
14. ПОДЛАДОВ Владислав 06 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.27 549
15. СКВОРЦОВ Пётр 05 Бор-2 50m Брасс 31.90 538
16. ПУГИН Иван 05 СШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 32.06 530
17. ЗАХАРОВ Никита 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 58.07 527
18. ИВЧЕНКО Сергей 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.99 518

КОЗЛОВ Тимофей 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:07.00 518
20. СУДЬИН Даниил 05 СШ "Икар" Саров 100m Вольный стиль 58.55 514
21. ЖИРНОВ Данил 05 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:22.37 513
22. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.82 507

РЯБИНИН Дмитрий 05 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.82 507
24. САМОТОХИН Андрей 06 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:27.05 506
25. ФАЛОВ Валерий 06 НОУОР Н.Новгород 200m На спине 2:20.87 501
26. ЛЕМЕШКО Даниил 05 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.13 499
27. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 СШОР  Кстово 200m Брасс 2:39.13 497
28. ЛИПАТОВ Кирилл 06 ФОК "Чемпион" Выездное-НОУОР50m Вольный стиль 26.43 495
29. СУПРУНОВ Никита 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.47 490

ГАЛИЦКОВ Степан 06 Центр спортивного плавания Н.Н 100m Вольный стиль 59.50 490
31. ЗАБРОДИН Никита 05 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.56 488
32. ПЛАНКИН Егор 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 59.74 484
33. БОРИСЮК Егор 05 СШ "Икар" Саров 100m Вольный стиль 1:00.04 476
34. ТАРАСОВ Евгений 05 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 50m Брасс 33.31 472
35. ПАНЮШЕВ Лев 06 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.68 468

ЖУКАРИН Михаил 05 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 200m Брасс 2:42.40 468
37. ДЕТУШЕВ Егор 05 СШ "Икар" Саров 100m Вольный стиль 1:00.45 467

МАЗАНКОВ Даниил 05 Центр спортивного плавания Н.Н 100m На спине 1:06.79 467
39. БОРОВСКИЙ Семён 05 Бор-1 50m Вольный стиль 26.97 466
40. АКСЕНОВ Иван 06 СШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.51 465
41. БУЛАЕВ Иван 05 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:12.41 457
42. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:07.48 453
43. ТУРКИН Иван 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.10 452
44. НЕМИРОВ Григорий 06 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 200m Брасс 2:44.47 450
45. БУБНОВ Егор 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.37 446
46. РУСАКОВ Артем 06 Бор-2 100m Вольный стиль 1:01.42 445
47. БЫЧКОВ Кирилл 06 Бор-2 200m Вольный стиль 2:13.64 444
48. ДАДАШОВ Телман 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Брасс 34.04 443

МАННАНОВ Роман 06 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:48.52 443
50. ВОРОНИН Станислав 06 СШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:01.59 441


